
Model: Summer VERKOOPPRIJZEN IN EURO PER 15‐01‐2025 100% Nederlandse Productie

Stikgaren: Zie tabblad "Garenkleuren"

Kruispoot + draaibaar: Fauteuils met kruispoot zijn tevens draaibaar

Opties: Poottype: Optie : Kruispoot laag Standaard : Kruispoot hoog

Zwart Zwart

Kwartsgrijs

Stof Stof Stof Stof Stof Leder Leder Leder Leder Leder Leder Leder Leder Leder
1 2 3 4 5 0 1 2 3 4 5 6 7 8

Breedte

Stoel  850 856 861 883 905 905 988 1008 1054 1067 1078 1092 1116 1131 Hoogte

Diepte

Zithoogte

Zitdiepte

    

Graag uw bestellingen mailen naar: verkoop@havecomeubel.nl

52

Maten:

68

90

80

47

Pootkleur: Standaard: Standaard:

Optie:


